

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 68809755

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.785,65 RON - 1.785,65 RON

Descriere: 1 BANANE COLUMBIA CAL.I LOT 020522 111.00 KG 5.6000 621.60 55.94 2 ARDEI GRAS ROSU TR CAL.I LOT 9/249 19.40 KG 11.5000 223.10 20.08 3 CIUPERCI CHAMPIGNON CAL.I LOT 02.05 9.00 KG 14.0000 126.00 11.34 4 MARAR VERDE IR CAL.I LOT 01 1.00 KG 35.0000 35.00 3.15 5 USTUROI CHINA CAL.I LOT 27.04 10.00 KG 15.0000 150.00 13.50 6 SALATA CREATA IT LOT 26.04 35.00 BUC 3.2000 112.00 10.08 7 SPANAC MINI IT LOT 02.05 CUT 5.00 5.0000 25.00 2.25 8 ARDEI KAPIA ROSU TR CAL.I LOT 61-120 5.00 KG 13.0000 65.00 5.85 9 CARTOFI DULCI US CAL.I LOT 04.04 10.00 KG 7.0000 70.00 6.30 10 VARZA MK CAL I LOT 280422 50.00 KG 3.5000 175.00 15.75 11 ZUCCHINI TURCIA LOT 15-218 0.30 KG 7.5000 2.25 0.20 12 SALATA ICEBERG SP CAL.I LOT 104 1.00 BUC 6.5000 6.50 0.59 13 DOVLECEI AL CAL.I LOT 2022 3.00 KG 6.0000 18.00 1.62 14 CEAPA VERDE ROM LOT 02.05 2.00 LEGA 1.6000 3.20 0.29 15 AVOCADO AFR CAL.I LOT 880 1.00 BUC 4.0000 4.00 0.36 16 ROSII CHERRY IT LOT 26.04 1.00 KG 17.0000 17.00 1.53 17 STRUGURI ROSE CL CAL.I LOT 873 0.75 KG 16.0000 12.00 1.08 18 PATRUNJEL VERDE TR CAL.I LOT 10-427 4.00 KG 30.0000 120.00 10.80
